

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ทางหลวงชนบทอินทนิลบุรี อ.อินทร์บุรี จ.สิงห์บุรี (เป็นจุดจบทางรถไฟ)
จร. อินทบุรี - อินทนิลบุรี กม. ๐+๐๐๐ ถึง ๐+๑๐๐
พ.ร.บ. ๕๓๓/๒๕๖๑ (พ.อินทบุรี)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กอง แผนงาน การประสานส่วนภูมิภาคเขต ๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๖๖,๖๐๐ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ขุดวางท่อ PVC Ø 100 ถึง 8.5 ตอนจบแบบ
— PVC Ø 150 ถึง ๘.๕ —
วางท่อ ๖S Ø 4" มท. ๒๕๕-๒๕๖๒ —
— S Ø ๖๐ ม. (หน้า) —
ขุดวางท่อ S Ø 150 ม. (หน้า) —
หรือ จัดซื้อวัสดุไม่ระบุ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐๓๓,๐๐๐ เป็นเงิน หนึ่งล้านสามหมื่นบาท
 (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ขุดวางท่อ ๖S 4 ถึง 2 เมตร

๕.๒ ขุดวางท่อ ๖S 5 ถึง 1 เมตร

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นาย ปรจักษ์ วัฒนศิริ นายก อบจ. สิงห์บุรี

๖.๒ นาย อดิศักดิ์ อดิศักดิ์ นายก อบจ. สิงห์บุรี

๖.๓ นาย อธิวัฒน์ อดิศักดิ์ นายก อบจ. สิงห์บุรี



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ 2561 (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ ธกส.บ้านธาตุ-บ้านพรมมานุสรณ์ ต.ธาตุ อ.เชียงคาน จ.เลย

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเชียงคาน (น.บ้านธาตุ)

ประมาณราคาตามแบบ แบบ ปร.4 จำนวน ๑ แผ่น

แบบเลขที่ 14/01/117

วันที่

13 พฤศจิกายน 2560

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง ค่าวัสดุ+อุปกรณ์+ค่าแรง	760,358	1.2733	968,163.84	หน้าที่ 1
	รวมข้อ 1 ประเภทงานทาง			968,163.84	ไม่รวม vat
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
2	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			968,163.84	ไม่รวม vat
	คิดเป็นเงินประมาณ			966,200.00	
	ตัวอักษร	เก้าแสนหกหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน			

กรรมการ

(นายจตุภูมิ จาตุรวิศา)

นายช่างโยธา 6

ประธาน

(นายเสวตร์ แสงแก้ว)

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 1

กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ ดาวสกุล)

นายช่างโยธา 6



โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ 2561 (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ

อภส.บ้านธาตุ-บ้านพรมมานุสรณ์ ต.ธาตุ อ.เชียงคาน จ.เลย

สถานที่ก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาเชียงคาน (น.บ้านธาตุ)

ผู้ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ตรวจ

แบบเลขที่

14/01/117

วันที่

13

เดือน

พฤศจิกายน

พ.ศ.

2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รายการท่อ							
1	ท่อ PVC ขนาด 100 มม. ชั้น 8.5	ม.	350	134	46,900	49	17,150	64,050
2	ท่อ PVC ขนาด 150 มม. ชั้น 8.5	ม.	1,113	280	311,640	60	66,780	378,420
3	ท่อ GS ขนาด 4" (100 มม.) มอก.277-2532	ม.	46	436	20,056	75	3,450	23,506
4	ท่อ S ขนาด 150 มม.(บนดิน)	ม.	44	1,516	66,704	90	3,960	70,664
5	ท่อปลอก S ขนาด 150 มม.(ขุดวาง)	ม.	6	987	5,922	90	540	6,462
	รายการอุปกรณ์ต่อท่อ							
6	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 100 มม.	อัน	14	280	3,920	-	-	3,920
7	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 150 มม.	อัน	18	1,627	29,286	-	-	29,286
8	ท่อนสันหน้างานและปลายปากกระบัง ขนาด 100 มม.	อัน	2	820	1,640	260	520	2,160
9	ท่อนสันหน้างานและปลายปากกระบัง ขนาด 150 มม.	อัน	6	1,415	8,490	390	2,340	10,830
10	ท่อลดหน้างาน 2 ด้าน ขนาด 150 x 100 มม.	อัน	1	1,520	1,520	390	390	1,910
11	โค้ง 45 ขนาด 100 มม. หน้างาน 2 ด้าน	อัน	4	1,050	4,200	260	1,040	5,240
12	โค้ง 45 ขนาด 150 มม. หน้างาน 2 ด้าน	อัน	8	2,020	16,160	390	3,120	19,280
13	สามทาง100x100x100 มม.งานสามด้าน	อัน	1	1,460	1,460	260	260	1,720
14	สามทาง150x100x150 มม.งานสามด้าน	อัน	2	2,390	4,780	390	780	5,560
15	แอร์วาล์ว ขนาด 1"	ชุด	3	2,930	8,790	110	330	9,120
16	ประตุน้ำใต้ดิน ขนาด 100 มม.	ชุด	1	3,830	3,830	440	440	4,270
17	ประตุน้ำใต้ดิน ขนาด 150 มม.	ชุด	1	6,340	6,340	660	660	7,000
18	หีบกุญแจประตุน้ำ ขนาด 100 มม.	ชุด	1	1,500	1,500	-	-	1,500
19	หีบกุญแจประตุน้ำ ขนาด 150 มม.	ชุด	1	1,500	1,500	-	-	1,500
20	เสา คสล.รับท่อ GS 100 มม.	ชุด	8	2,500	20,000	-	-	20,000
21	เสา คสล.รับท่อ S 150 มม. (SD14C/013)	ชุด	8	2,600	20,800	-	-	20,800
22	ตุ้กดารับท่อ GS ขนาด 100 มม.	ชุด	8	2,000	16,000	-	-	16,000
23	ตุ้กดารับท่อ ขนาด 150 มม.	ชุด	8	2,973	23,784	-	-	23,784
24	สกรู&ปะเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	13	230	2,990	-	-	2,990
25	สกรู&ปะเก็นยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	26	380	9,880	-	-	9,880
26	แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตุน้ำขนาด 100 มม.	แท่น	3	95	285	-	-	285
27	แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตุน้ำขนาด 150 มม.	แท่น	5	115	575	-	-	575
28	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100-200 มม./500 ม.)	ม.	1,553	-	-	900/500	3,600	3,600
29	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100-200 มม./1,000 ม.)	ม.	1,553	-	-	150/1000	300	300
30	ค่าซ่อมถนน คสล.	ตร.ม.	5	520	2,600	-	-	2,600
31	ค่าเชื่อมประสานท่อเมน ขนาด 100 มม.	จุด	1	-	-	440	440	440
32	ค่าเชื่อมประสานท่อเมน ขนาด 150 มม.	จุด	1	-	-	660	660	660



โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ 2561 (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ

อภส.บ้านธาตุ-บ้านพรมมานุสรณ์ ต.ธาตุ อ.เชียงคาน จ.เลย

สถานที่ก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาเชียงคาน (น.บ้านธาตุ)

ผู้ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ตรวจ

แบบเลขที่

14/01/117

วันที่

13

เดือน

พฤศจิกายน

พ.ศ.

2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				641,552		106,760	748,312
	ค่าขนส่ง กรุงเทพ - เชียงคาน (25.00-27.99บาท/ลิตร)	เที่ยว	1	12,046	12,046			12,046
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง+ค่าขนส่ง							760,358